TRNUET

Narbonensi in

s alque hue
mow citalis
Ponlificem Bonifactum 1X, quod twm
0 torum albo inserere
(quod jam fecerat) statuisset, eo periculo,, veluti
per prodigium, liberatum fuisse. Veruwm. ut
ut iste sese habuerint, wvidetwr hic Thorirus
conjecturis pluseulum , quam par erat, indul-
sigse,

Wb Quamguam, ut ex dictis liquet, cautissime
in negotio canonisationds 8. Birgitte processum
fuisset, quia tamen Bonifacio IX, qui extremam
dli manum admoverat, tamquam vero Pontifici
ovbis Catholicusuniversus non adhewrebat, voluere
e, regrorumgue vicinorum populi,
quo de sanctitate S, Birgitte ommnibus conste-
t uberius, in Conctlio Constantienst, twm deni-
que a Martino V, vero et indubitato Pontifice,
PUrSUIT  canonizalio confirmaretur,
Anno dlaque 1414 Suecize, Danie ae Norve
Concilio Canstantiensi oratores institerunt, uf
denuo facta a Bonifacio 1X 8. Birgitte canoniza-
tio confirmaretur : praestitit

tem

ejusden

wvero id Joannes xxu
solenni admodwm ritu, elsi non deessent (inter
quos Gerson fuil, qui, cum de confirmanda S, Bir-
gitte canonizalione ageretur, tractatum de Proba-
tione spiritwwn exaravit) quibus tam [requens
San monizatio non probabatur, Anno
Domini me vin die (al pridie secundiin Tii-
themivm in  Chronico Sponheimensi) Purifica-
tionis B. Mariee Virginis ad instanfiam oratorum
rmm Sue Daciz: et Norvegie, Johannes
pa.canonizavit 8. Birgittam, et benedixit lumi-
narig. Interfuernnt quatuor patriarchss , cardina-
les xxix (in Aeies Coneilit nunquam simul plures
siginti memorart , observal Pagius in Breviario
gestorwm Pontificum Romanorum pay. 387) ar-
chiepiscopi xuvir, episcopi eLx, seeularium vero
principum, comitum, baronum ac nobilium multi-
tudo, inguit Nauelerus Generatione 43 a Christo
nalo.

446 Tandem

Lo

vero etiam anno 1419 Marti-
G4, nus

ABCTONE
I.B
quilus annu
merari non
deber eomitis
Armeniaci

cades,

=

Joannes xxut
S, Bi

ennoniz

]

nem confir-

mavit,
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el iterum

anne 1419

Martinus V,

476
nus V, cum jam diulurnum FEcclesie Schisma
ewstinclum, nec ullum de vero Pontifice dubium
esset , e Concilio Constantiensi re 5. Birgitte
canenizationem confirmavit edita hac Bulla:
Matinug episcopus, servus servorum Dei. Ad per-
petnam rei memoriam. Excellentum principum,
Deo praesertim et Roman® Beclesie devotorum ,
desideriis libenter annuimus, illaque , preecipue
cum ad orthodoxz fidel consolidationem , Christi
fidelium conscientiarum serenationem , aliasque
ad  Christi religionis augmentum cedere
dignose , favoribus prosequimur opportu-
nis. Dudum siguidem quondam Bonifacius no-
nus in sua obedientin, de qua partes ille tunc
erant , nuncupatus , de origine, vita et mori-
bus, aliisque multiplicibus piis et sanctis ac
virtuosis operibus, nec non miraculis preesertim
tune expressis, que Deus benedictus in preemium